
ZARZĄDZENIE NR 181/2019
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 17 maja 2019 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019r. poz. 506), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz 
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r. 
poz. 869) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2019 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu 
i Księgowości; Administracyjnego; Edukacji, Kultury i Sportu; Organizacji i Kadr; 
Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej; kierownikowi Biura Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego; dyrektorom: Geoparku Kielce; Kieleckiego Parku 
Technologicznego; Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego Zarządu Dróg; 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji oraz Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru 
Budowlanego.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: FC93B0C9-D2AE-4C39-A8E2-542915885758. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

710 

851 

926 

600 

801 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

OCHRONA ZDROWIA 

KULTURA FIZYCZNA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 181/2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 17 maja 2019r. 

 

1. GEOPARK KIELCE 

2. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

3. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

4. MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 

5. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

6. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        69 038 

      560 182 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        69 038 

71095 

71095 

85147 

92695 

60016 

80101 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

CENTRA ZDROWIA PUBLICZNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 
PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM 
PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 184 USTAWY, POBRANYCH 
NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0         69 038 

-        3 800 

           800 

         3 000 

         2 700 

-        2 700 

-        9 000 

         9 000 

-        8 290 

-       18 000 

-       10 000 

        36 290 

         1 483 

-        1 483 

        20 425 

-        9 151 

-          500 

         9 910 

-        2 050 

         5 607 

-          500 

-       14 517 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        11 274 

4040 

4170 

4700 

2910 

4300 

4010 

4170 

4040 

4110 

4140 

4210 

4580 

4590 

3020 

4010 

4211 

4241 

4300 

4301 

4411 

4421 

Wydatki 

GMINA 

Id: FC93B0C9-D2AE-4C39-A8E2-542915885758. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

851 

852 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

         4 970 

       484 809 

       490 144 

80104 

80110 

80113 

80146 

80148 

80195 

85495 

85195 

85219 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0        490 144 

         2 050 

        10 884 

-        5 068 

         6 103 

         6 062 

           238 

        10 957 

        35 826 

-        4 069 

         8 396 

         1 420 

           697 

-        1 200 

         1 601 

-       10 000 

-          439 

-        1 802 

-          511 

-          296 

             0 

           180 

-          180 

-        1 035 

-           88 

            88 

           843 

            52 

-          843 

-           52 

             0 

             0 

         3 082 

         1 888 

         1 255 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        18 219 

        53 628 

-       13 048 

             0 

-        1 035 

             0 

             0 

         4 970 

         1 276 

4700 

4010 

4040 

4140 

4300 

4700 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4300 

4440 

4010 

4040 

4110 

4120 

4440 

4300 

4410 

4700 

4040 

4300 

4700 

4117 

4119 

4177 

4179 

4440 

4440 

4210 

4300 

3110 

Wydatki 

Id: FC93B0C9-D2AE-4C39-A8E2-542915885758. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

855 

801 

Dział 

RODZINA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

           365 

         1 000 

         1 000 

85228 

85502 

85503 

80195 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

KARTA DUŻEJ RODZINY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

             0          1 000 

            21 

       483 533 

-          120 

           120 

           365 

         1 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

       483 533 

             0 

           365 

         1 000 

4210 

3110 

3110 

4210 

4210 

4210 

Wydatki 

Id: FC93B0C9-D2AE-4C39-A8E2-542915885758. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

855 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 
 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

-       37 587 

      103 863 

             0 

-       37 587 

85202 

85510 

80111 

80115 

80120 

80152 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

GIMNAZJA SPECJALNE 

TECHNIKA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
GIMNAZJACH, KLASACH DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM 
PROWADZONYCH W SZKOŁACH INNEGO TYPU,  LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, TECHNIKACH, SZKOŁACH POLICEALNYCH, 
BRANŻOWYCH SZKOŁACH I I II STOPNIA I KLASACH 
DOTYCHCZASOWEJ ZASADNICZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 
PROWADZONYCH W BRANŻOWYCH SZKOŁACH I STOPNIA ORAZ 
SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ZAKUP ENERGII 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

KARY, ODSZKODOWANIA I GRZYWNY WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 
PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -       37 587 

         7 000 

-       30 000 

-        1 260 

-        4 000 

-        1 293 

         3 000 

         3 000 

         3 500 

        17 000 

           500 

         2 553 

-       12 000 

        12 000 

-       10 000 

-          166 

        10 000 

           166 

-          504 

           504 

-        1 068 

            68 

         1 000 

-        1 000 

         1 000 

-       32 104 

-            2 

-        4 812 

-          669 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       37 587 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4230 

4260 

4300 

4430 

4440 

3110 

4010 

4220 

4230 

4300 

4440 

4040 

4410 

4260 

4510 

4600 

4210 

4700 

4010 

4040 

4110 

4120 

Wydatki 

POWIAT 

Id: FC93B0C9-D2AE-4C39-A8E2-542915885758. Przyjęty



 

5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

754 

852 

853 

710 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 

MIASTA KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

        41 820 

        99 630 

             0 

             0 

       141 450 

             0 

80195 

85410 

85495 

75411 

85231 

85395 

71015 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

POMOC DLA UCHODŹCÓW 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

NADZÓR BUDOWLANY 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY 
CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SZKOLENIA CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0        141 450 

             0 

-          188 

           188 

             0 

-          306 

           306 

        41 820 

        99 630 

-        9 550 

         4 250 

         1 000 

         5 000 

-          700 

-          100 

           100 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        41 820 

        99 630 

             0 

4440 

4300 

4510 

4440 

4360 

4440 

3110 

3110 

4020 

4170 

4210 

4300 

4430 

4550 

4610 

Wydatki 

Id: FC93B0C9-D2AE-4C39-A8E2-542915885758. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

900 

758 

801 

750 

750 

852 

Dział 

Dział 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia  Nr 181/2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 17 maja 2019r. 

 

1. WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY 

2. WYDZIAŁ BUDŻETU I KSIĘGOWOŚCI 

3. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

4. WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

5. WYDZIAŁ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-       31 451 

             0 

             0 

             0 

         3 167 

-       28 284 

        14 000 

             0 

-       31 451 

             0 

             0 

             0 

         3 167 

        14 000 

90095 

75818 

80195 

75095 

75075 

85203 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

OŚRODKI WSPARCIA 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

REZERWY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WPŁATY GMIN I POWIATÓW NA RZECZ INNYCH JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ORAZ ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW 
POWIATOWO - GMINNYCH, ZWIĄZKÓW POWIATÓW, ZWIĄZKÓW 
METROPOLITALNYCH NA DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

             0 

             0 

             0 

-       31 451 

         3 167 

        14 000 

             0 

-       31 451 

        11 438 

-       11 438 

        49 526 

-       49 526 

           200 

-          200 

         3 167 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       31 451 

             0 

             0 

             0 

         3 167 

6050 

4810 

4170 

4300 

2900 

4430 

4110 

4170 

2360 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: FC93B0C9-D2AE-4C39-A8E2-542915885758. Przyjęty



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

             0 

MIASTO KIELCE 

        14 000 

75045 KWALIFIKACJA WOJSKOWA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE              0 

Rozdz. § 

5 6 

        14 000 

             0         14 000 

4170 

Wydatki 

Id: FC93B0C9-D2AE-4C39-A8E2-542915885758. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

851 

852 

855 

801 

Dział 

Dział 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia Nr 181/2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 17 maja 2019r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

         4 970 

       487 976 

           365 

         1 000 

      494 311 

       493 311 

         1 000 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85195 

85203 

85219 

85228 

85502 

85503 

80195 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

KARTA DUŻEJ RODZINY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

         4 970 

         3 167 

         1 276 

       483 533 

             0 

           365 

         1 000 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

       493 311 

         1 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         4 970 

         3 167 

         1 276 

       483 533 

             0 

           365 

         1 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2010 

2010 

2010 

2010 

2010 

2010 

2020 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: FC93B0C9-D2AE-4C39-A8E2-542915885758. Przyjęty



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

853 

750 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

        41 820 

        99 630 

        14 000 

      155 450 

       141 450 

        14 000 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85231 

85395 

75045 

POMOC DLA UCHODŹCÓW 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

KWALIFIKACJA WOJSKOWA 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ POWIAT NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

        41 820 

        99 630 

        14 000 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

       141 450 

        14 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        41 820 

        99 630 

        14 000 

             0 

             0 

             0 

2110 

2110 

2120 

Wydatki 

Id: FC93B0C9-D2AE-4C39-A8E2-542915885758. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 181/2019 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2019r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

 1.Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 851, rozdział 85195  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.143.2019 z dnia 15 kwietnia 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 4.970 zł na pokrycie kosztów wydanych 

przez gminy decyzji administracyjnych w sprawach świadczeniobiorców innych niż 

ubezpieczeni zgodnie z art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

 

 Dział 852, rozdział 85203  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.198.2019 z dnia 6 maja 2019r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 3.166,67 zł na pokrycie kosztów utrzymania miejsc 

całodobowych dla uczestników Środowiskowego Domu Samopomocy w Kielcach przy ul. 

Mielczarskiego 45, zgodnie z art. 51 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej. 

 

 Dział 852, rozdział 85219  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.200.2019 z dnia 7 maja 2019r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 1.276 zł na wypłacanie wynagrodzenia za 

sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2    

i 3 ustawy o pomocy społecznej. 

 

 

 

Id: FC93B0C9-D2AE-4C39-A8E2-542915885758. Przyjęty



2 

 

 Dział 852, rozdział 85228  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.197.2019 z dnia 6 maja 2019r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 483.533 zł na organizowanie i świadczenie 

specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r.         

o pomocy społecznej. 

 

 Dział 855, rozdział 85502  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.141.2019 z dnia 15 kwietnia 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 4.120 zł na wypłatę jednorazowego 

świadczenia w wysokości 4 tys. zł, o którym mowa w art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 

2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

 

 Dział 855, rozdział 85503  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.214.2019 z dnia 11 maja 2019r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 365 zł na realizację zadań związanych                           

z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

 

 Dział 80195, rozdział 80195  – zadania realizowane przez Gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.32.2019 z dnia 24 kwietnia 2019r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 1.000 zł na działania określone w art. 18 ustawy z dnia 

6 stycznia 2005r. o mniejszościach narodowych i etnicznych oraz o języku regionalnym 

adresowane do społeczności romskiej w związku z „Programem integracji społeczności 

romskiej w Polsce na lata 2014-2020”. 

 

Id: FC93B0C9-D2AE-4C39-A8E2-542915885758. Przyjęty



3 

 

 Dział 852, rozdział 85231  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.191.2019 z dnia 30 kwietnia 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 41.820 zł na udzielenie cudzoziemcom,    

o których mowa w art. 5a ustawy o pomocy społecznej, pomocy w zakresie interwencji 

kryzysowej, zgodnie z art. 20 ust. 1 pkt 4 i ust. 2 ustawy o pomocy społecznej. 

 

 Dział 853, rozdział 85395  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.189.2019 z dnia 29 kwietnia 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 99.630 zł na realizację zadań 

wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007r. o Karcie Polaka. 

 

2. Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Dział 750, rozdział 75045  – zadania realizowane przez Powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.160.2019 z dnia 18 kwietnia 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 14.000 zł na sfinansowanie skutków 

wejścia w życie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 stycznia 2019r. zmieniającego 

rozporządzenie w sprawie sposobu ustalenia dodatkowego wynagrodzenia osób 

wchodzących w skład komisji lekarskich oraz pracowników średniego personelu 

medycznego wyznaczonych do powiatowych komisji lekarskich orzekających o stopniu 

zdolności do czynnej służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej.  

 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 653.880,67 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

 

 

Id: FC93B0C9-D2AE-4C39-A8E2-542915885758. Przyjęty



4 

 

II. Zmniejszenie planu dochodów i wydatków budżetowych 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 855, rozdział 85502  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.141.2019 z dnia 15 kwietnia 2019r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 4.120 zł przeznaczonej na realizację świadczeń 

rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego realizowanych przez Miasto Kielce oraz 

koszty związane z obsługą tych świadczeń. 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 4.120 zł plan dochodów oraz plan wydatków. 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych 

1. Geopark Kielce 

Dział 710, rozdział 71095  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty      

3.800 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Geoparku Kielce. 

 

2. Kielecki Park Technologiczny 

Dział 710, rozdział 71095  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty      

2.700 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Kieleckiego Parku Technologicznego. 

 

3. Miejski Zarząd Dróg 

Dział 600, rozdział 60016  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty   

1.483 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zapłatę odsetek, zgodnie     

z wyrokiem sądu sygn. akt II SA/ke 152/18 z dnia 19.04.2018r. 

 

 

 

Id: FC93B0C9-D2AE-4C39-A8E2-542915885758. Przyjęty



5 

 

4. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

Dział 926, rozdział 92695  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 9206, dokonano przeniesienia kwoty      

36.290 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

 

5. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 851,  rozdział 85147  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty  

9.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Zespołu Leczenia Środowiskowego, ul. Wiosenna 1A. 

 

 Dział 852,  rozdział 85202  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

36.553 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Domu Pomocy Społecznej im. F. Malskiej, ul. Tarnowska 10 oraz Domu Pomocy 

Społecznej im. Św. Brata Alberta, ul. Żeromskiego 4/6. 

 

 Dział 855, rozdział 85510  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty  

22.166 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Domu Rodzinnego Nr 2 w Kielcach, Al. Górników Staszicowskich 126 oraz Placówki 

Opiekuńczo-Wychowawczej „Dobra Chata” w Kielcach, ul. Sandomierska 126. 

 

6. Wydział Administracyjny 

Dział 900, rozdział 90095  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków majątkowych w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty 

24.000 zł z zadania pn.: „Budowa wodociągu w ul. Mlecznej” na zadania pn.:  

- „Budowa wodociągu w ul. Bernardyńskiej” – 14.000 zł; 

- „Budowa wodociągu i kanału sanitarnego od ul. Górników Staszicowskich do działki   

nr 546/1” – 10.000 zł. 

 

 

 

Id: FC93B0C9-D2AE-4C39-A8E2-542915885758. Przyjęty



6 

 

7. Wydział Organizacji i Kadr 

Dział 750, rozdział 75095  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty      

49.526 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składkę członkowską         

z tytułu przynależności do Związku Miast Polskich. 

 

8. Wydział Edukacji,  Kultury i Sportu 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 101.326 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

-  bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych  /rozdział 80101/ - 26.718 zł; 

-  bieżące funkcjonowanie przedszkoli  /rozdział 80104/ - 6.103 zł; 

-  bieżące funkcjonowanie gimnazjów  /rozdział 80110/ - 55.904 zł; 

- dokształcanie i doskonalenie nauczycieli /rozdział 80146/ - 180 zł; 

- bieżące funkcjonowanie stołówek szkolnych i przedszkolnych /rozdział 80148/ - 88 zł; 

- wynagrodzenia z tytułu umów cywilno - prawnych dla ekspertów za udział                  

w komisjach na awans zawodowy nauczycieli oraz realizację projektu pn.: 

„Zagraniczny staż kluczem do sukcesu” realizowany przez Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 2   /rozdział 80195/ - 12.333 zł. 

 

 Dział 801 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 2.572 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

-  bieżące funkcjonowanie gimnazjów specjalnych /rozdział 80111/ - 504 zł; 

-  bieżące funkcjonowanie techników  /rozdział 80115/ - 1.068 zł; 

-  bieżące   funkcjonowanie liceów ogólnokształcących /rozdział 80120/ - 1.000 zł. 

 

 Dział 854, rozdział 85410 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty     

188 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

internatów i burs szkolnych. 

 

Id: FC93B0C9-D2AE-4C39-A8E2-542915885758. Przyjęty



7 

 

9. Wydział Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej 

Dział 750, rozdział 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty     

200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składki od umowy zlecenia. 

9. Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Dział 714, rozdział 75411 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty     

306 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach. 

 

10. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego  

Dział 710, rozdział 71015 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia  kwoty     

10.350 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. 

 

11. Wydział Budżetu oraz Wydział Edukacji, Kultury i Sport 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 801, rozdziału 80101, 80104, 80110 - zadania 

własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej na 

odprawy emerytalne w łącznej kwocie 31.451 zł na wypłatę odpraw emerytalnych dla 

pracowników Przedszkola Samorządowego Nr 21, 25 oraz Szkoły Podstawowej Nr 20. 

 

 

Id: FC93B0C9-D2AE-4C39-A8E2-542915885758. Przyjęty




